El Presupuesto de Ejecución Material asciende a la cantidad de SEISCIENTOS 

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS 

(670.427,15 €).  

Presupuesto Base de Licitación sin IVA  

El Presupuesto Base de Licitación sin IVA asciende a la cantidad de OCHOCIENTOS 

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUN EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (817.921,12 €).  

Presupuesto Base de Licitación con IVA  

El Presupuesto Base de Licitación con IVA asciende a la cantidad de NOVECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON CINCUENTA Y 

SEIS CÉNTIMOS (989.684,56 €). 

Proyecto de apertura del arroyo Zaldu en Ondarroa, Bizkaia